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Referat 03/23 

Møte innkalt av: Guro Brox (menighetsforvalter) 
på vegne av Anne Marit Høsteland (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Onsdag 06. mars 2024, kl. 18:30-21:00 - Kirketunet 
 

Til stede: Arne Strand, Aud Randi Træthaug Rydland, Anne Marit Høsteland, Grethe Aasen Schjøll, 
Torfrid Hystad, Liv Brynjulvsrud Tømta, Asle Hoel-Knai (1. vara) og Vegar Berntsen 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Lill-Tove Klingenberg, Irén H. Sandviken, Wenche Ruud og 
Ellinor Ihle 

 
 
 
Åpning v/ Anne Marit Høsteland 
 
Sak 23/24  Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 
   

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner møteinnkalling og saksliste med følgende merknad: Det 
må være et krav til saksliste at vedlegg sendes ut en uke før møtet. AU må være 14 dager 
før.  

 
Sak 24/24  Protokollen fra menighetsrådets møte 14. februar 2024 

Frist for tilbakemelding på referatet er 11.mars. Tilbakemeldinger på referatet vil bli gitt 
skriftlig innen frist. Godkjenning av referat utsettes derfor til neste møte. 
 
Vedtak: Godkjenning av referat utsettes til det neste møte.  

 
Sak 25/24  Info fra leder, prest og fellesråd 

Leder: Konsert med Stian Carstensen blir 5. april. Billettpris er 300,-. Menighetens utgifter blir 
annonse i EUB og til kirketjener. 10% av billettinntekter skal gå til Hurdal menighet.  

Prest: Forteller om sin dag som prest i Hurdal menighet. Gode møter og gode dialoger. Blir 
noe fraværende fra gudstjenester i april pga. konfirmantleir. Det blir vikar i gudstjenesten. 

Arne (fellesråd): Vært på kurs for nye fellesrådsmedlemmer sammen med kommunens 
representant John Petter Stangeland. Det var et utbytterikt kurs. 

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
Sak 26/24  Regnskap 2023 
  Regnskapet for 2023 viser et foreløpig mindreforbruk på kr. 26 337,-. 

Årsregnskap for 2023 var ikke klart til møtet. Årsregnskapet var heller ikke klart ved 
utsending av referat.  
 
Det kom et forslag om å gjøre dette på Teams, men dette ble nedstemt.  
   
Vedtak: Sak 26/24 utsettes til det neste menighetsrådsmøte 17.04.  
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Sak 27/24  Forslag til budsjett 2024 
   
  Utsettes også til 17.april av samme årsak som sak 26/24. 

Det er ønskelig at endelig regnskap for 2024 foreligger før vi behandler budsjett for 2024. 

Vedtak: Sak 27/24 utsettes til 17.04.  
 
Sak 28/24 Kirketunet - Utleie 

Menighetsforvalter har fullt administrativt ansvar for utleie av Kirketunet.  
Det vil si; 
- Utsending og mottak av leiekontrakt – Fakturering – oppdatere fellesrådets kalender  
 
Det er kommet flere forespørsler om leie av Kirketunet til barnebursdager i 2023, og her er 
det anslått tapt inntekt på minst 6000,-.  
Kirketunet har potensiale til mer utleie, og det bør derfor sees på forbedringspotensialet for 
utleie samtidig å få informasjon ut til folket.  

 
Alkoholservering utover matservering under lukkede selskaper. Hvordan stiller 
menighetsrådet seg til dette? 

Vedtak:  

• Vi vurderer at huset ikke er egnet for barneselskaper. Vi ønsker en positiv markedsføring 
der det kommer fram hva huset er egnet for (familieselskaper, dåp, konfirmasjon og 
minnesamvær) 

• Vi tillater øl og vinservering i lukkede selskaper. Den brannansvarlige må være over 18 
år og kan ikke drikke alkohol. 

• Kjøkkenet er et anretningskjøkken. Det er ikke egnet for tilbereding av middag. 

Leiekontrakt og annen informasjon må endres i tråd med dette. 
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Sak 29/24  Kirkebenker – galleri 
  Leder informerer:  

Driftsleder har bedt MR vurdere en disse endringene etter branntilsyn. Det er tillatt med maks 
20 personer på galleriet i kirka. Årsaken er at det er begrenset mulighet for rømning i tilfelle 
brann.  
I dag er det imidlertid sitteplass til 50 personer, noe som kan være misvisende. 

Det foreslås at de fremste benkene fjernes slik at det blir samsvar mellom sitteplasser og 
antall tillatte personer.  
Dette godkjennes av menighetsrådet. 

Vegar orienterte om at det i dag er taustige som kan benyttes ved evakuering på galleriet. 
Dette er ikke optimalt. Denne kan muligens erstattes med en teleskopstige. 

Menighetsrådet ber driftsleder vurdere videre mulighetene for teleskopstige. 
 
  Vedtak: Menighetsrådet godkjenner å fjerne de fremste benkene slik at antall tillatte personer 
   oppe ved galleriet samsvarer med antall sitteplasser.  

 
 

 
Sak 30/24 Årsmelding 

Denne ble sendt til MR samme dag som møtet. Medlemmene hadde derfor ikke hatt mulighet 
til å sette seg inn i den. 

Vedtak: Godkjenning av årsmelding utsettes derfor til møtet 17.april. 

    
 
Referent: Torfrid Hystad 

mailto:GO986@kirken.no

